ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА    КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОСУНДЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.12. 2019  № 14-р

д. Полевой Сундырь

	ХИРТИ СĔНТĔР  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

              АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ
31.12.2019 № 14-р

Хирти Сĕнтĕр  ялě

О назначении постоянно действующей

комиссии по списанию материальных

ценностей и основных средств по

Полевосундырскому сельскому поселению

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Назначить постоянно действующую комиссию по списанию материальных ценностей и основных средств в составе:

председатель комиссии:  глава Полевосундырского сельского поселения

                                           - Ефремов Г.Е.;

члены комиссии:

- главный специалист-эксперт Полевосундырского сельского поселения Голландцева Н.В.;
- специалист-эксперт администрации Полевосундырского сельского поселения Краснова Е.П.
     - ведущий бухгалтер МКУ «ЦБ Комсомольского района» Адиева И.Г.
     2. Признать утратившим силу распоряжение  администрации Полевосундырского сельского поселения  № 17- р от 23.10.2017
Глава сельского поселения                                                         Г.Е.Ефремов